
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZZP.260.1.28.2024 - Świadczenie usługi polegającej na zorganizowaniu 

i obsłudze (zarządzaniu) parkingów administrowanych przez Zamawiającego przez okres 24 miesięcy wg. zad. 1-2

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji "Bystrzyca" w Lublinie Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 060972765

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Filaretów 44

1.4.2.) Miejscowość: Lublin

1.4.3.) Kod pocztowy: 20-609

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.7.) Numer telefonu: 81 466 51 00

1.4.8.) Numer faksu: 81 466 51 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: osrodek@mosir.lublin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mosir.lublin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00662144

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00650234

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1. Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1, art.109 ust. 1 pkt. 4) ustawy Pzp, z zastrzeżeniem postanowień
art. 110 ust. 2 Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz.
835), zwaną dalej Pwa.
2. Spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca byłby zobowiązany wykazać
w szczególny sposób.
2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
Zamawiający nie określa szczegółowych warunków w tym zakresie.
3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający nie określa szczegółowych warunków w tym zakresie.
4) Zdolności technicznej lub zawodowej
a) doświadczenia
Wykonawca spełni warunek zdolności technicznej jeżeli wykaże się wykonaniem lub w przypadku świadczeń

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00662144/01 z dnia 2024-12-18

2024-12-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



powtarzających się lub ciągłych wykonywaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej:
- w zakresie zadania nr 1
1 usługi polegającej na zorganizowaniu i zarządzaniu parkingami stadionowymi lub halowymi płatnymi, z min. 1 000 miejsc
parkingowych, przez okres co najmniej 12 miesięcy - wraz z podaniem przedmiotu, dat wykonania oraz podmiotu, na rzecz
którego zostały wykonane usługi z załączeniem dowodów określających czy usługi zostały wykonane lub są wykonywane
należycie. 

- w zakresie zadania nr 2
1 usługi polegającej na zorganizowaniu i zarządzaniu parkingami stadionowymi lub halowymi płatnymi, z min. 400 miejsc
parkingowych, przez okres co najmniej 12 miesięcy - wraz z podaniem przedmiotu, dat wykonania oraz podmiotu, na rzecz
którego zostały wykonane usługi z załączeniem dowodów określających czy usługi zostały wykonane lub są wykonywane
należycie. 
b) zdolności technicznej
Zamawiający nie określa szczegółowych warunków w tym zakresie.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1. Nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1, art.109 ust. 1 pkt. 4) ustawy Pzp, z zastrzeżeniem postanowień
art. 110 ust. 2 Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz.
835), zwaną dalej Pwa.
2. Spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca byłby zobowiązany wykazać
w szczególny sposób.
2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
Zamawiający nie określa szczegółowych warunków w tym zakresie.
3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający nie określa szczegółowych warunków w tym zakresie.
4) Zdolności technicznej lub zawodowej
a) doświadczenia
Wykonawca spełni warunek zdolności technicznej jeżeli wykaże się wykonaniem lub w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych wykonywaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej:
- w zakresie zadania nr 1
1 usługi polegającej na zorganizowaniu i zarządzaniu płatnymi parkingami stadionowymi/halowymi w tym również
parkingami na obiektach kulturalnych i innych obiektach użyteczności publicznej, z min. 600 miejsc parkingowych, przez
okres co najmniej 12 miesięcy - wraz z podaniem przedmiotu, dat wykonania oraz podmiotu, na rzecz którego zostały
wykonane usługi z załączeniem dowodów określających czy usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. 
- w zakresie zadania nr 2
1 usługi polegającej na zorganizowaniu i zarządzaniu płatnymi parkingami stadionowymi/halowymi w tym również
parkingami na obiektach kulturalnych i innych obiektach użyteczności publicznej, z min. 400 miejsc parkingowych, przez
okres co najmniej 12 miesięcy - wraz z podaniem przedmiotu, dat wykonania oraz podmiotu, na rzecz którego zostały
wykonane usługi z załączeniem dowodów określających czy usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. 

b) zdolności technicznej
Zamawiający nie określa szczegółowych warunków w tym zakresie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-12-20 09:45

Po zmianie: 
2025-01-03 09:45

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-12-20 10:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00662144/01 z dnia 2024-12-18

2024-12-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2025-01-03 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-01-18

Po zmianie: 
2025-02-01

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00662144/01 z dnia 2024-12-18

2024-12-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ZZP.260.1.28.2024 - Świadczenie usługi polegającej na zorganizowaniu  i obsłudze (zarządzaniu) parkingów administrowanych przez Zamawiającego przez okres 24 miesięcy wg. zad. 1-2
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji "Bystrzyca" w Lublinie Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 060972765
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Filaretów 44
	1.4.2.) Miejscowość: Lublin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 20-609
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.7.) Numer telefonu: 81 466 51 00
	1.4.8.) Numer faksu: 81 466 51 01
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: osrodek@mosir.lublin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mosir.lublin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00662144
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00650234
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



